— 1 —

海应局〔2021〕101 号                 签发人：覃俊

海口市应急管理局

关于市公共安全联动指挥中心主任刘志力同志

公休离岛的请示

市政府：

市公共安全联动指挥中心主任刘志力同志拟于 2021 年 9 月

26 日至 10 月 7 日申请公休假回湖南老家探亲。因市公共安全联

动指挥中心未配副主任，刘志力同志休假期间，由局党委委员、

三级调研员邱阿宇同志负责该中心全面工作。

妥否，请批示。

海 口 市 应 急 管 理 局 文 件

 — 2 —

附件：1.海口市公共安全联动指挥中心关于刘志力同志公休

的请示

    2.主要领导出差、出访、休假情况统计表

3.海口市领导干部外出报告表

海口市应急管理局

2021 年 9月 13日

（联系人：曾令涛，电话：13976102696）

海口市应急管理局办公室                 2021 年 9月 13 日印发